
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
114,698,000

01/07/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T7 7,500,000 122,198,000
01/07/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T7 2,600,000 124,798,000
02/07/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 123,818,000
02/07/21 Mua 2 kg rau má 40,000 123,778,000
02/07/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 123,718,000
02/07/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 123,688,000
03/07/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 123,268,000
03/07/21 Mua 3 kg gạo 36,000 123,232,000
03/07/21 Mua 1 kg rau má 20,000 123,212,000
03/07/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 123,182,000
03/07/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 123,167,000
03/07/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 123,077,000
04/07/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 121,117,000
04/07/21 Mua 4 kg rau má 80,000 121,037,000
04/07/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 120,917,000
04/07/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 120,857,000
09/07/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 119,877,000
09/07/21 Mua 2 kg rau má 40,000 119,837,000
09/07/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 119,777,000
09/07/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 119,747,000
10/07/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 119,327,000
10/07/21 Mua 3 kg gạo 36,000 119,291,000
10/07/21 Mua 1 kg rau má 20,000 119,271,000
10/07/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 119,241,000
10/07/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 119,226,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 07/2021

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 07/2021



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
11/07/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 117,266,000
11/07/21 Mua 4 kg rau má 80,000 117,186,000
11/07/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 117,066,000
11/07/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 117,006,000
16/07/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 116,026,000
16/07/21 Mua 2 kg rau má 40,000 115,986,000
16/07/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 115,926,000
16/07/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 115,896,000
17/07/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 115,476,000
17/07/21 Mua 3 kg gạo 36,000 115,440,000
17/07/21 Mua 1 kg rau má 20,000 115,420,000
17/07/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 115,390,000
17/07/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 115,375,000
18/07/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 113,415,000
18/07/21 Mua 4 kg rau má 80,000 113,335,000
18/07/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 113,215,000
18/07/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 113,155,000

10,100,000 0 9,990,000 1,653,000Tồn cuối tháng 07/2021 113,155,00010,100,000 11,643,000

Thu Chi Ngày Chi tiết Tồn


